

Przemyśl, dnia ³⁰ 11.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego z dnia 26.11.2020 r. na „Dostawę akumulatorów żelowych”

W odpowiedzi na zapytanie otrzymane za pośrednictwem poczty elektronicznej w sprawie Zapytania Ofertowego z dnia 26.11.2020 r. na „Dostawę akumulatorów żelowych”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na poniższe pytanie:

Pytanie:

Proszę o informację, czy możemy zaproponować w ofercie akumulatory o innych parametrach, parametry są mocne i nie zaniżone? W załączeniu karty katalogowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert na zaproponowane akumulatory MWP 100-12 oraz MWP 200-12 ponieważ nie spełniają one wymagań pod względem wymiarów zewnętrznych co uniemożliwia ich montaż w urządzeniach.

Pytanie:

Chciał bym prosić o potwierdzenie czy będzie brana pod uwagę oferta na równoważne zamienniki akumulatorów. W ostatnich 12 miesiącach już dwukrotnie kupowaliście od nas Państwo te zamienniki w miejsce produktów o symbolu z zapytania.

Chodzi o pozycję:

nr.2 EXIDE SONNENSCHNEIN A512/200AH -> oferowany zamiennik: EXIDE GEL ES2400

nr.3 EXIDE SONNENSCHNEIN A560/110AH -> oferowany zamiennik: EXIDE GEL ES1200

W załączniku wysyłam karty techniczne

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert na zaproponowane akumulatory.

**ZASTĘPCA KOMENDANTA
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
plk SG Robert KIELAR